СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.png]

от 16 июля 2018 г. № 05-п
О созыве внеочередной двадцать шестой сессии Светлогорского сельского Совета депутатов 5-го созыва
В соответствии с подпунктом 2 пункта 3, пункта 4 статьи 24 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, подпунктом 2 пункта 3, пункта 4 статьи 5 Регламента Светлогорского сельского Совета депутатов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередную двадцать шестую сессию Светлогорского сельского Совета депутатов 5-ого созыва на 23 июля 2018 года в 15 часов 00 минут по адресу: п. Светлогорск, ул. Энергетиков, дом 15, конференц-зал администрации.

2. На рассмотрение сессии Светлогорского сельского Совета депутатов вынести следующие вопросы:
2.1. О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края.
2.2. О внесении изменений в решение Светлогорского поселкового Совета депутатов Туруханского района от 22.02.2012 №17-71 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих».

2.3. О внесении изменений в решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района от 23.03.2015 №49-181 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования Светлогорский сельсовет».

3. Оповестить депутатов Светлогорского сельского Совета депутатов 5-го созыва о месте, дате и времени проведения внеочередной двадцать шестой сессии сельского Совета депутатов 5-го созыва.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Светлогорский Вестник», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Светлогорский сельсовет в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов
       Р.Х. Шарипов